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Numer sprawy: SP.ZP.272.113.2014

INFRORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy - Powiat Wroclawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroclawskiego informuje, ze w dniu
17.09.2014r. wplynely przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonege na ,Ustugi
zimowego utrzymania drog powiatowych na terenie Powiatu Wroctawskiego w sezonie zimowym 2014/2015 obejmujace
obszar dziatania Obwodu Drogowego w Sulimowie oraz Obwadu Drogowego w Mirostawicach, w podziale na 17 zadan”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 ze zm.). Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w SIWZ podaje dwie nie spojne nazwy przedmiotu zamoéwienia: SIWZ str. 2 pkt 1 ppkt 3 NAZWA ZADANIA:
~Ustugi zimowego utrzymania drég powiatowych na terenie Powiatu Wroctawskiego w sezonie zimowym 2014/2015
obejmujgce obszar dziatania Obwodu Drogowego w Sulimowie oraz Obwodu Drogowego w Mirostawicach, w podziale na
17 zadar”. A w SIWZ str. 2 pkt. Il pakt. 3 Przedmiotem zamowienia jest: ,Ustugi zimowego utrzymania drog powiatowych
na terenie Powiatu Wroclawskiego w sezonie zimowym 2013/2014 obejmujace obszar dziatania Obwodu Drogowego w
Sulimowie na terenie gmin: Zérawina, Siechnice, Diugoteka, Czernica oraz Obwodu Drogowego w Mirostawicach na
terenie gmin: Jordanéw Slaski, Mietkow, Kobierzyce, Katy Wroctawskie, Sobétka, w podziale na 17 zadan”

Wykonawca prosi o doprecyzowanie powyzszych zapisow SIWZ,

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Przedmiot zamowienia niniejszego postepowania to: ,Ustugi zimowego utrzymania drog powiatowych na terenie Powiatu
Wroctawskiego w sezonie zimowym 2014/2015 obejmujgce obszar dziatania Obwodu Drogowego w Sulimowie oraz
Obwodu Drogowego w Mirostawicach, w podziale na 17 zadan”

Pytanie nr 2:

Czy w odniesieniu do Szczegotowej Specyfikacji Technicznej (Zatgcznik nr 1 do SIWZ) pkt 1 ppkt 2 zasady prowadzenia
akeji zimowej pppkt 11 2 Wykonawca ma zapewnic ustuge czy tylko odptatny wynajem sprzetu?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Przedmiotem postgpowania przetargowego jest wynajem sprzetu wraz z operatorem do wykonania ustug zwiazanych z
zimowym utrzymaniem drég, zgodmie Rozdzialem | Szczegdtowe] Specyfikacji Technicznej, punktem 2 - LZasady
prowadzenia akcji zimowej”, podpunktem 3, ktdry moéwi, ze w przypadku nadmiernych opadow énieznych lub braku
wtasnych $rodkéw technicznych Zarzadey Drog korzystajg ze srodkow obeych (odptatnie).

Pytanie nr 3:

Co  Zamawiajgcy rozumie przez  sformutowanie; .pelnienie  dyzuru w  bazie  Zamawiajgcego
w Sulimowie ul. Kochanowskiego 36 (obecnosé pracownika Wykonawcy na terenie bazy, sprzetu)?

Odpowiedz na pytanie nr 3;

Poprzez sformutowanie: ,pemnienie dyzuru w bazie” Zamawiajacy ma na uwadze obecnosé w bazie, operatora sprzetu
oraz sprzetu po wczesniejszym w bazie wyznaczonej cdpowiednio dla kazdego z zadan, 1.

-dla Zadaninr 1, 6,7, 10, 12 - w bazie Zamawiajacego w Sulimowie, ul. Kochanowskiego 36;

- dla Zadan nr 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11 - w bazie na terenie gm. Diugoleka (baza wyloniona w osobnym postepowaniu
przetargowymj,

- dla Zadan nr 13, 14, 15, 16, 17 — w bazie Zamawiajgcego w Mirostawicach, ul. Czerficzycka 1.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje o wprowadzone] modyfikacji tresé SIWZ,
W zwigzku z dokonanymi modyfikacjami zamieszcza sie nowy zatgcznik nr @ do SIWZ — wzory umaw.
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